1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而産生或因依賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

CITIC Dameng Holdings Limited
中 信 大 錳 控 股 有 限 公 司 *

(于百慕達注册成立之有限公司)

(股份代號 : 1091)

澄清公告

茲提述本公司於二零一二年十一月二十三日之公告（「第一次盈警」）及二零一三年

二月一日刊發之公告（「第二次盈警」）。

第二次盈警中曾披露“與二零一一年比較，預期本集團截至二零一二年十二月三十一

日止年度的業績可能錄得的跌幅，比我們發出第一次盈警時所估計為大。”

本公司現澄清以上句子應解讀為“預期本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度

的業績可能錄得的虧損，比我們於二零一二年十一月二十三日發出盈利警告公告時所

估計為大”

承董事會命
中信大錳控股有限公司

主席
邱毅勇

香港，二零一三年二月七日

於本公告日期，執行董事爲邱毅勇先生、李維健先生及田玉川先生，非執行董事爲秘
增信先生、曾晨先生及陳基球先生；獨立非執行董事爲楊智傑先生、莫世健先生及譚
柱中先生。

*僅供識別